Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» марта 2021 года                                                                                         № 158-п

Об утрате силы постановления администрации Ермаковского района от 01.02.2021 г. № 54-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Ермаковский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) использования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ермаковского района от 01.02.2021 г. № 54-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Ермаковский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) использования на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела земельных и имущественных отношений Ф.Н. Сунцова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский